

# NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

**Dodavatel:** INTERPAP Office, s.r.o.

Na Hrázi 110/15  
405 02 Děčín VIII-Dolní Oldřichov

IČ : 25013483

DIČ: CZ25013483

Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11629

Řada dokladu : 900  
Číslo dokladu : 800238  
Sklad : 300.00010

Zakázka :  
Popis dodávky : pracoviště Rooseveltova  
Způsob dopravy :

Telefon : +420 800 100 796

Fax : +420 412 558 191

E-mail : [obchod@ino.cz](mailto:obchod@ino.cz)

**Místo určení :**

**Odběratel :** KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16  
601 95 Brno

Datum pořízení : 9.3.2018

Datum dodání :

Termín dodání :

IČ : 00215724

DIČ :

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	300 324815	50,00	Blok samolepicí 50x75/100 listů pastelový zelený	ks	5,40	270,00	15,00		229,50	21	277,70
2	300 347874	50,00	Blok samolepicí 50x75/100 listů pastelový modrý	ks	4,59	229,50			229,50	21	277,70
3	300 347875	50,00	Blok samolepicí 50x75/100 listů pastelový růžový	ks	5,40	270,00	15,00		229,50	21	277,70
4	336 320654	50,00	Sešit EKO 444 - A4 linkovaný, 40 listů	ks	11,10	555,00	15,00		471,75	21	570,82
5	336 326093	50,00	Sešit EKO 544 - A5 linkovaný, 40 listů	ks	3,79	189,50			189,50	21	229,30
6	336 337215	7,00	Podložka na stůl pracovní Esselte zaoblená čírá	ks	228,00	1 596,00			1 596,00	21	1 931,16
7	336 340803	30,00	Razítková barva Kores fialová 28 ml	ks	23,20	696,00	15,00		591,60	21	715,84
8	340 321141	60,00	Záznamní kniha A5 linkovaná, 96 listů	ks	11,80	708,00			708,00	21	856,68
9	340 321346	100,00	Záznamní kniha A4 linkovaná, 96 listů	ks	23,20	2 320,00			2 320,00	21	2 807,20
10	340 321537	50,00	Blok kroužkový s boční spirálou COLLEGE A5 linkovaný, 50 listů	ks	11,80	590,00			590,00	21	713,90
11	340 324655	40,00	Blok kroužkový s boční spirálou COLLEGE A4 linkovaný, 50 listů	ks	22,10	884,00			884,00	21	1 069,64
12	340 327526	100,00	Lepicí tyčinka KORES 20 g	ks	22,60	2 260,00			2 260,00	21	2 734,60
13	340 327585	400,00	Lepicí tyčinka KORES 40 g	ks	33,00	13 200,00			13 200,00	21	15 972,00
14	340 328904	60,00	Razítková barva Kores modrá 28 ml	ks	24,80	1 488,00	21,50		1 168,08	21	1 413,38
15	340 330661	4,00	Poštovní taška B4 bílá rec. samolepicí, 250 x 353, 250 ks	krab.	412,00	1 648,00	21,50		1 293,68	21	1 565,35
16	340 333838	30,00	Sešíváč KW-triO 5516 Pollex modrý 60 mm /20 listů	ks	72,90	2 187,00	21,50		1 716,80	21	2 077,33
17	340 338747	30,00	Obal závěsný "U" PP hladký A4 150 mic čirý/ 100 ks	bal.	593,00	17 790,00	21,50		13 965,15	21	16 897,83
18	340 346956	60,00	Razítková poduška KIN plast velká č. 1	ks	60,50	3 630,00	21,50		2 849,55	21	3 447,96
19	340 352699	20,00	Papír kopírovací Image Impact Plus A3 160g 250 listů	bal.	227,80	4 556,00			4 556,00	21	5 512,76
20	344 320606	30,00	Náplň 4444 typ "ČÍNA" E modrá	ks	1,93	57,90			57,90	21	70,06
21	344 320695	50,00	Pravítko 20 cm kouřové	ks	6,50	325,00	26,80		237,90	21	287,86
22	344 323045	150,00	Zvýrazňovač 8722 ERGO zelený	ks	7,56	1 134,00			1 134,00	21	1 372,14

# NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

**Dodavatel:** INTERPAP Office, s.r.o.

405 02 Děčín VIII-Dolní Oldřichov

Řada dokladu : 900

Číslo dokladu : 800238

Sklad : 300.00010

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
23	344 323609	5,00	Gumičky pr. 80mm / kg	kg	92,40	462,00			462,00	21	559,02
24	344 323686	150,00	Zvýrazňovač 8722 ERGO růžový	ks	7,56	1 134,00			1 134,00	21	1 372,14
25	344 323687	200,00	Zvýrazňovač 8722 ERGO žlutý	ks	7,56	1 512,00			1 512,00	21	1 829,52
26	344 323898	200,00	Zvýrazňovač 8722 ERGO oranžový	ks	7,56	1 512,00			1 512,00	21	1 829,52
27	344 324031	50,00	Pravítko 30 cm transparentní	ks	6,50	325,00	26,80		237,90	21	287,86
28	344 325710	50,00	Pero kuličkové HERB J-330 "čina" originál mix barev	ks	8,00	400,00			400,00	21	484,00
29	344 325814	400,00	Lepicí páska balicí 48 mm x 66 m transparentní Aero	ks	23,40	9 360,00	26,80		6 851,52	21	8 290,34
30	344 325838	50,00	Blok samolepicí Kores 75 x 75 mm/100 žlutý neon	ks	12,50	625,00			625,00	21	756,25
31	344 325842	63,00	Kores notes bločky 40 x 50 mm/4 neonové barvy	bal.	32,10	2 022,30	26,80		1 480,32	21	1 791,19
32	344 325996	50,00	Blok samolepicí Kores 75 x 75 mm/100 oranžový neon	ks	18,90	945,00	26,80		691,74	21	837,01
33	344 325997	50,00	Blok samolepicí Kores 75 x 75 mm/100 růžový neon	ks	18,90	945,00	26,80		691,74	21	837,01
34	344 325998	50,00	Blok samolepicí Kores 75 x 75 mm/100 zelený neon	ks	18,90	945,00	26,80		691,74	21	837,01
35	344 326020	5,00	Gumičky pr. 100 mm/ síla 5 mm/ 1kg	kg	142,00	710,00			710,00	21	859,10
36	344 326940	30,00	Papír balicí - šedák 70x100 cm, 90 g	kg	29,70	891,00	26,80		652,21	21	789,17
37	344 327331	150,00	Značkovač 8516 nevysychavý perm. černý	ks	8,50	1 275,00			1 275,00	21	1 542,75
38	344 327360	200,00	Opravný roller Kores 4,2 mm x 8 m Scooter	ks	29,90	5 980,00			5 980,00	21	7 235,80
39	344 328209	25,00	Motouzy POP 1000 g	ks	93,40	2 335,00			2 335,00	21	2 825,35
40	344 329099	30,00	Obal závěsný "U" euro matný A4 40 mic čirý/100ks	bal.	25,50	765,00			765,00	21	925,65
41	344 329842	20,00	Děrovač KW-triO UFO 96E0 25 listů	ks	118,00	2 360,00	26,80		1 727,52	21	2 090,30
42	344 330659	25,00	Obálka C6 samolepicí, 1000 ks, 114 x 162	krab.	228,00	5 700,00			5 700,00	21	6 897,00
43	344 330660	8,00	Obálka C5 samolepicí, 1000 ks, 162 x 229	krab.	393,00	3 144,00			3 144,00	21	3 804,24
44	344 331434	250,00	Obal závěsný na CD 115 mic čirý na 1 CD/10ks	bal.	26,30	6 575,00			6 575,00	21	7 955,75
45	344 332233	20,00	Koš odpadkový děrovaný černý	ks	55,10	1 102,00	26,80		806,66	21	976,06
46	344 333433	20,00	CD -R VERBATIM cake box, 52x, 50 ks	bal.	394,00	7 880,00	26,80		5 768,16	21	6 979,47
47	344 333900	50,00	Razítko Mini-Dater S120 datumka samobarvicí	ks	97,65	4 882,50			4 882,50	21	5 907,83
48	344 334202	100,00	Spony oblé 32 mm / 100 ks	krab.	4,93	493,00			493,00	21	596,53
49	344 336118	150,00	Popisovač 4611 F červený	ks	5,65	847,50			847,50	21	1 025,48
50	344 336119	200,00	Popisovač 4611 F modrý	ks	5,65	1 130,00			1 130,00	21	1 367,30
51	344 336120	50,00	Popisovač 4611 F zelený	ks	5,65	282,50			282,50	21	341,83

# NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

**Dodavatel:** INTERPAP Office, s.r.o.

405 02 Děčín VIII-Dolní Oldřichov

Řada dokladu : 900

Číslo dokladu : 800238

Sklad : 300.00010

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
52	344 336121	200,00	Popisovač 4611 F černý	ks	5,65	1 130,00			1 130,00	21	1 367,30
53	344 337134	100,00	Jehly Leitz 24/6 1000 ks	bal.	12,50	1 250,00			1 250,00	21	1 512,50
54	344 338334	16,00	Poštovní taška C4 rec. samolepicí, 229 x 324 250 ks	krab.	247,50	3 960,00			3 960,00	21	4 791,60
55	344 338345	7,00	Poštovní taška textilní s křížovým dnem B4, 250 x 353 200 ks	krab.	1 310,00	9 170,00			9 170,00	21	11 095,70
56	344 338346	3,00	Poštovní taška s křížovým dnem B5, 176 x 250 800 ks	krab.	2 634,00	7 902,00	26,80		5 784,26	21	6 998,95
57	344 338348	2,00	Poštovní taška s křížovým dnem B4, rec.250 x 353 400 ks	krab.	881,40	1 762,80			1 762,80	21	2 132,99
58	344 339078	10,00	Odkladač na písemnosti Centra černý	ks	29,90	299,00			299,00	21	361,79
59	344 339080	20,00	Odkladač na písemnosti Centra červený	ks	29,90	598,00			598,00	21	723,58
60	344 339082	10,00	Odkladač na písemnosti Centra šedý	ks	29,90	299,00			299,00	21	361,79
61	344 339946	100,00	Popisovač 4606 CD/DVD/BD 1 mm černý	ks	8,20	820,00			820,00	21	992,20
62	344 347460	5,00	Gumičky pr. 160 mm tj. délka 250 mm / síla 7mm / 1kg	kg	179,00	895,00			895,00	21	1 082,95
63	344 351911	2,00	Podložka na stůl 60 x 40 cm pěnová s fólií modrá	ks	139,00	278,00	26,80		203,50	21	246,24
64	344 351912	2,00	Podložka na stůl 60 x 40 cm pěnová s fólií zelená	ks	139,00	278,00	26,80		203,50	21	246,24
65	344 351913	2,00	Podložka na stůl 60 x 40 cm pěnová s fólií růžová	ks	139,00	278,00	26,80		203,50	21	246,24
66	350 323593	300,00	Spony aktové 75 mm, 475 / 20 ks	ks	7,83	2 349,00			2 349,00	21	2 842,29
67	350 324784	50,00	Dovolenka A6, blok 100 L	ks	6,70	335,00			335,00	21	405,35
68	350 327734	40,00	Nůžky kancelářské Spoko 21 cm Economy S0544	ks	19,95	798,00			798,00	21	965,58
69	350 328211	100,00	Motouzy POP 250 g	ks	32,50	3 250,00			3 250,00	21	3 932,50
70	350 328537	50,00	Pořadač pákový papírový INO A4 5 cm, RL	ks	19,70	985,00			985,00	21	1 191,85
71	350 329122	100,00	Pořadač pákový papírový INO A4 7,5 cm	ks	18,80	1 880,00			1 880,00	21	2 274,80
72	350 329435	5,00	Gumičky pr. 60mm / kg	kg	162,00	810,00	34,20		532,98	21	644,91
73	350 331485	50,00	Rychlovazač plastový s euroděrováním červený	ks	5,80	290,00	34,20		190,82	21	230,89
74	350 331486	50,00	Rychlovazač plastový s euroděrováním zelený	ks	5,80	290,00	34,20		190,82	21	230,89
75	350 331487	50,00	Rychlovazač plastový s euroděrováním žlutý	ks	5,80	290,00	34,20		190,82	21	230,89
76	350 331488	50,00	Rychlovazač plastový s euroděrováním modrý	ks	5,80	290,00	34,20		190,82	21	230,89
77	350 337350	50,00	Rychlovazač plastový s euroděrováním oranžový	ks	5,80	290,00	34,20		190,82	21	230,89
78	350 338753	20,00	Obal zakládací "L" hladký A4 180 mic čirý glasklar Economy/ 100 ks	bal.	187,50	3 750,00			3 750,00	21	4 537,50
79	350 347507	300,00	Pero kuličkové plast Solidly Neon mix barev	ks	8,30	2 490,00	34,20		1 638,42	21	1 982,49
80	350 400027	200,00	Tužka grafitová 1500 8B	ks	7,60	1 520,00	34,20		1 000,16	21	1 210,19

# NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

**Dodavatel:** INTERPAP Office, s.r.o.

405 02 Děčín VIII-Dolní Oldřichov

Řada dokladu : 900

Číslo dokladu : 800238

Sklad : 300.00010

řádek č.	Označení	Množství	Popis dodávky		Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě	
			MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %			
81	356 322011	120,00	ks	3,30	396,00	41,00	233,64	21	282,70
82	356 326465	300,00	ks	16,90	5 070,00		5 070,00	21	6 134,70
83	356 327381	60,00	ks	36,40	2 184,00	41,00	1 288,56	21	1 559,16
84	356 329596	50,00	ks	10,30	515,00		515,00	21	623,15
85	356 351445	100,00	ks	56,10	5 610,00	41,00	3 309,90	21	4 004,98
86	360 326688	200,00	ks	14,20	2 840,00	15,00	2 414,00	21	2 920,94
87	360 327860	60,00	ks	5,73	343,80		343,80	21	416,00
88	360 335276	30,00	ks	31,00	930,00		930,00	21	1 125,30
89	360 337712	100,00	ks	0,94	94,00		94,00	21	113,74
90	360 337713	100,00	ks	0,94	94,00		94,00	21	113,74
91	360 337714	100,00	ks	0,94	94,00		94,00	21	113,74
92	360 339070	5,00	bal.	39,90	199,50		199,50	21	241,40
93	365 320603	200,00	ks	0,98	196,00		196,00	21	237,16
94	365 324861	50,00	ks	1,96	98,00		98,00	21	118,58
95	365 325017	50,00	ks	9,30	465,00	15,00	395,25	21	478,25
96	365 325365	50,00	ks	1,96	98,00		98,00	21	118,58
97	365 325366	50,00	ks	1,96	98,00		98,00	21	118,58
98	365 325709	50,00	ks	1,96	98,00		98,00	21	118,58
99	365 328578	80,00	etue	1,68	134,40		134,40	21	162,62
100	365 329508	50,00	ks	1,96	98,00		98,00	21	118,58
101	365 331418	50,00	ks	1,96	98,00		98,00	21	118,58
102	365 335172	150,00	ks	10,60	1 590,00		1 590,00	21	1 923,90
		<b>8 021,00</b>			<b>193 004,20</b>		<b>171 383,69</b>		<b>207 374,33</b>

Zaokrouhlení

-0,33

**Celkem Kč**

**207 374,00**

papír ofsetový = papír kopírovací A3/160gr. Impact Plus PC 227,8 Kč bez DPH - 20 bal. - dohráno